АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2017 № 807

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа
Стрежевой от 29.07.2010 № 527

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с

действующим гражданским и земельным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой  от 29.07.2010 № 527 «Об утверждении формы Договора аренды
(Ф-1; Ф-2; Ф-3; Ф-4)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации  городского округа Стрежевой
Дениченко В.В.

Мэра городского округа  В.М. Харахорин